Komisioni Qendror i Zgjedhjeve - Centralna Izborna Komisija » Central Election Commission
Republika e Kosovés « Republika Kosova « Republic of Kosova

DIVIZIONI I BURIMEVE NJEREZORE DHE ADMINISTRIMIT TE DOKUMENTEVE

Divizioni pér Burime Njerézore dhe Administrim té Dokumenteve né Komisionin Qendror té
Zgjedhjeve, né bazé té Ligjit Nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publik, neni 39, paragrafi 7, nén paragrafi
7.1, dhe neni 18, paragrafi 4 dhe 5, i Rregullores Nr. 01/2024, pér Pranimin e Népunésve Civil né
Komisionin Qendror té Zgjedhjeve, né konkursin me numér té referencés RN00015208, pér
pozitén: Udhéhegeés i Divizionit pér Buxhet dhe Financa, mé 30/10/2024 publikon kété:

NJOFTIM
pér verifikim paraprak

Njésia pér Burime Njerézore dhe Administrim té Dokumenteve ka béré verifikimin paraprak té
aplikacioneve pér pozitén: Udhéheqés i Divizionit pér Buxhet dhe Financa, me numér
reference RN00015208.

Lista e ngushté e kandidatéve qé vazhdojné procedurén e rekrutimit pér pozitén, Udhéheqés i
Divizionit pér Buxhet dhe Financa éshté si né vijim:

Nr. | Emri dhe Mbiemri

1. | Arif Ferataj

Divizioni i Burimeve Njerézore dhe Administrimitté Dokimienteve
KomisioniQendrorizgjedhjeve
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Lista e aplikantéve

Numri i Referencés
Organizata

Pozita e punés

RN00015208
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve

Udhéheqés i Divizionit pér Buxhet
dhe Financa

Lista e kandidateve te aprovuar

Nr. Kodi Emri
1 RAN0064456 Arif

Lista e kandidateve te refuzuar

Nr. Kodi Emri
RAN0069224 Adelina

—

2 RAN0063876  Ajshe

3 RANO0068710 Amir

4 RANQ067744 Arbér

5 RAN0066640 Besnik

6 RAN0062515 Blerim

7 RAN0063817 Cymeé

8 RAN0062685 Edona

9 RAN0063968 Endrit

10 RAN0062780 Fatmir
11 RAN0064892 Hatmane
12 RAN0062639 Kushtrim
13 RAN0062922 Milos

14 RAN0063845 Nehar
15 RAN0067574 Ridvan
16 RAN0063721 Sadie

17 RANO0063853 Vesé

18 RAN0069687 Ylberta

Mbiemri

Ferataj

Mbiemri
Shala Daku
Bytyci
Morina
Hakigi

Ejupi

Rama

Thag;i
Gllareva
Begiri
Selmani
Sada

Salihu
Kovacevic
Qengaj

Heta

Shehu - Garaj
Qehaja- Keka
Gjata



